דיון והכרעה:
ס' 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) מקנה למשטרה סמכות לתפוס חפץ במספר מקרים:

"(א)רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או שהוא
עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה." (פקודת סדר

הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 - מאגר נבו), להלן: "הפקודה".
בעניין זה כבר נקבע:

לאחר בחינת התיעוד שעמד בפני ונוכח מועד התפיסה ועל פי פעולות החקירה שבוצעו אני מורה על השבת התפוסים
לידי המבקש ב-1.4.26, אלא אם תוגש בקשה להארכת התפיסה לאור התקדמות החקירה שיש בה כדי לבסס את

העבירות המיוחסות למבקש או הגשת כתב אישום.

תיק החקירה יוחזר למשטרת ישראל תחנת נהריה.
ניתנה היום, ב' שבט תשפ"ו, 20 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.